
Zaproszenie do udziału w V edycji Targów Polskich Win i Winnic w Poznaniu

Samorząd Województwa Mazowieckiego zaprasza do wzięcia udziału w V edycji Targów Polskich Win i

Winnic, które odbędą się w dniach 20–22 marca 2025 r. na terenie Międzynarodowych Targów

Poznańskich.

INFORMACJE, OGŁOSZENIA I PRZEDSIĘWZIĘCIA

Targi Wino to wydarzenie poświęcone polskiemu winiarstwu. Uczestnictwo w przedsięwzięciu daje możliwość

zaprezentowania i sprzedaży produktów winiarskich oraz zachęcenia odwiedzających do skorzystania z oferty enoturystycznej,

czyli zwiedzania winnic. Targom towarzyszyć będą degustacje, Salon Serów Rzemieślniczych, Konkurs Win Polskich oraz

prelekcje i warsztaty. Targi są doskonałą okazją do zaprezentowania walorów turystycznych Mazowsza, nawiązania

nowych kontaktów biznesowych, a także wymiany doświadczeń z winiarzami z całej Polski.

Zaproszenie jest kierowane do stowarzyszeń i instytucji działających na rzecz rozwoju mazowieckiego winiarstwa,

mazowieckich producentów win, cydrów i produktów regionalnych takich jak: sery, miody, piwa czy nalewki oraz akcesoriów

winiarskich.

Zgłoś swój udział

Zainteresowanych udziałem w targach prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie go do  12 stycznia

2025 r. drogą elektroniczną na adres: wydzialrolnictwa@mazovia.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Marszałkowski

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Skoczylasa 4, 03-469

Warszawa.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikiem departamentu pod numerem telefonu: (22) 59 79 352.

W przypadku dużego zainteresowania wydarzeniem Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich UMWM w

Warszawie zastrzega sobie prawo do wyboru uczestników spośród zgłoszonych propozycji.

Przy wyborze współwystawcy brane będą pod uwagę następujące kryteria:

udział w konkursach oraz wydarzeniach promocyjnych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego,

wpis produktu na Listę Produktów Tradycyjnych,

posiadanie certyfikatu ekologicznego,

sprzedaż tradycyjnej żywności wysokiej jakości,

proponowany asortyment.

Preferowane będą podmioty, które nie brały udziału w poprzednich edycjach Targów Wino. Ze względu na ograniczoną

powierzchnię stoiska zgłoszenia od podmiotów, które brały udział w poprzednich edycjach, będą rozpatrywane w kolejności

zgłoszeń w przypadku wolnych miejsc po zakończeniu naboru.

W przypadku braku zgłoszeń lub niskiego zainteresowania udziałem w targach, zastrzegamy sobie prawo do odwołania

własnego udziału w przedsięwzięciu.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


